Asiantuntijatyon keskimaarainen tuntikustannus ulkoministerion edustustoissa vuoden 2022 tiedoin

130 Ydintoiminnot yhteensa
50 Ohjaustoiminnot

600 Tukitoiminnot yhteensa

Toiminnot yhteensa

Henkilostokustannuset henk.ryhmittdin
Virka-asuntoihin liittyvat menot
(vuokrat, kayttékustan.,vartiointi, siivous jne.)

HTV-kustannus as.tuntijatyolle €
(vuosiansio jaetaan 251 ty6paivilld/v

ja 7,25 h/ty6paiva)

v.2022 -> 253 tp v.2023 -> 251 tp
Keskim.tuntikustan.as.tuntijatyolle €

Johto
HTV

60,44

21,51

81,95

€
13 526 855

8 375034

333 917

183

Esimiehet
HTV

7,06

1,01

8,06

€

1114 704

204 920

113

Asiantuntijat
HTV

281,73
0,47

99,89

382,09

€

43 345 258

180 111

99

Asiantuntijatyd ohjautuu edustustoissa padosin edustustojen paallikdille tai sijaisilleen (= johto)

Muut UE
HTV HTV

297,97 647,2

0,00 0,5

774,73 897,1

1072,70 1544,81

UE
Henkildstokustan-
nukset (€)

53 152 707

53721

31 215 668

84 422 096

UE
Muut valittémat
kustannukset (€)
7 345 995
24 643

52 119 893

59 490 530

UE UE
Vélilliset kus- P&aadoma-
tannukset (€) kust (€)

22923524 1516 727
23 821 1110

25309133 2102511

48 256 478 3620 347

UE
Kustan. yht. (€)
pl.henk.k.,va-men.

31 786 245

49 574

79 531 536

102 992 321



